
Про призначення комісії з перевірки готовності до виконання середнього ремонту авіаційних двигунів Д-30
КП(КП-2)із встановленням ресурсних показників після ремонту

dep_1367 від 2016.06.09

Статус: Акт чинний

Версія від: 9 червня 2016

Набуття чинності:

9 червня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

09.06.2016 № 299

Про призначення комісії з перевірки готовності до виконання середнього ремонту

авіаційних двигунів Д-30КП(КП-2)із встановленням ресурсних показників після ремонту

Відповідно до пунктів 3.4, 3.8 Порядку освоєння ремонту виробів авіаційної техніки державної

авіації, їх компонентів та обладнання, за яким розробник, виробник не здійснює супроводження

експлуатації та підтримання льотної придатності, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 16 липня 2015 року № 343, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03

серпня 2015 року за № 932/27377, з метою перевірки готовності товариства з обмеженою

відповідальністю “Авіаремонтне підприємство “УРАРП” до виконання середнього ремонту

авіаційних двигунів Д-30КП (КП-2) із встановленням ресурсних показників після ремонту на

власних виробничих фондах, НАКАЗУЮ:

1. Призначити комісію з перевірки готовності товариства з обмеженою відповідальністю

“Авіаремонтне підприємство “УРАРП” до виконання середнього ремонту авіаційних двигунів Д

-30КП(КП-2) із встановленням ресурсних показників після ремонту у такому складі:

голова комісії – начальник відділу експлуатації літаків, вертольотів та двигунів – заступник

начальника управління головного інженера авіації Командування Повітряних Сил Збройних Сил

України полковник Калюх І. О.;

#/document/34001073
#/document/34001073


члени комісії:

• начальник відділу ремонту озброєння та військової техніки – заступник начальника управління

планування капітального ремонту та замовлень логістики Командування Повітряних Сил

Збройних Сил України полковник Струбчевський Г. О.;

• начальник науково-дослідної лабораторії аналізу та оцінки якості ремонту науково-дослідного

відділу капітально-відновлювального ремонту військової авіаційної техніки Державного науково-

дослідного інституту авіації полковник Сушак М. Б.;

• начальник групи 1301 Головного військового представництва Міністерства оборони України

полковник Мелешко В. В.;

• завідувач сектору сертифікації організацій з технічного обслуговування та ремонту авіаційної

техніки Управління регулювання діяльності державної авіації України полковник Шпеко Д. М.;

• провідний науковий співробітник науково-дослідного відділу капітально-відновлювального

ремонту військової авіаційної техніки Державного науково-дослідного інституту авіації Внуков

А. В.;

• директор товариства з обмеженою відповідальністю “Авіаремонтне підприємство “УРАРП”

Євдокимов Є. В. (за згодою);

• заступник директора товариства з обмеженою відповідальністю “Авіаремонтне підприємство

“УРАРП” Чіков Б. О. (за згодою).

2. Голові комісії:

- організувати роботу комісії на базі товариства з обмеженою відповідальністю “Авіаремонтне

підприємство “УРАРП” з 08 по 15 червня 2016 року;

- перевірку готовності здійснити з урахуванням вимог Порядку освоєння виробів авіаційної

техніки державної авіації, їх компонентів та обладнання, за якими розробник, виробник не

здійснює супроводження експлуатації та підтримання льотної придатності, затвердженого

наказом Міністерства оборони України від 16 липня 2015 року № 343, зареєстрованого в

Міністерстві юстиції України 03 серпня 2015 року за № 932/27377;

- за результатами роботи скласти акт та подати його на затвердження заступнику Міністра

оборони України.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра оборони України.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


